TELETRAILER®
OVB VLAKKE UITSCHUIFBARE TRAILERS
2 TELETRAILER OVB VLAKKE OPLEGGER
Natuurlijk, alle technologiemerken moeten innoveren.
Maar wij vernieuwen niet om het vernieuwen. Wij ver-
nieuwen om tot grensverleggende ontwikkelingen te
komen. Ontwikkelingen die onze trailers de beste in de
markt maken. Daarom hebben onze trailers de meeste

7  Hydraulisch gedwongen molenbesturing
5
3
7
4
OVB Vlakke uitschuifbare oplegger
3
7
4
6 TELETRAILER OVB VLAKKE OPLEGGER
7
Configuraties
Teletrailer
Telestep
 Snelheid     Max. koppeldruk   Asdruk       Totaal (GVW*)    Lengte min./max.
OVB-45-03 80 km/u 18.0         9.0  45.0 13.5/29.0 m
OVB-48-03 80 km/u 18.0 10.0 48.0 13.5/36.0 m
OVB-55-03 80 km/u 25.0 10.0 55.0 13.5/44.0 m
 Snelheid     Max. koppeldruk   Asdruk       Totaal (GVW*)    Lengte min./max.
OVB-65-04 80 km/u 25.0        10.0  65.0 13.5/44.0 m
OVB-73-04 80 km/u 25.0 12.0 73.0 13.5/44.0 m
 Snelheid     Max. koppeldruk   Asdruk       Totaal (GVW*)    Lengte min./max.
OVB-90-05 80 km/u 30.0        12.0  90.0 13.5/36.0 m
 Snelheid     Max. koppeldruk   Asdruk       Totaal (GVW*)    Lengte min./max.
OVB-55-03(Z) 80 km/u 25.0        10.0  55.0 16.5/48.0 m
 Snelheid     Max. koppeldruk   Asdruk       Totaal (GVW*)    Lengte min./max.
OVB-65-04(Z) 80 km/u 25.0        10.0  65.0 16.5/55.5 m